
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: HA
Semester: Gasal 2019/2020
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

12/09 19/09 26/09 03/10 10/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12

1 1942500024 Jeremy Noel Sabasteo 0
2 1942500040 Lutfia Budhi Yasmin 0
3 1942500065 Muhammad Hisyam Fadilah 0
4 1942500081 Ananda Rizki Nurachmad 0
5 1942500107 Samara Handayani 0
6 1942500123 Muhammad Arfa 0
7 1942500149 Callista Amelia Hasury 0
8 1942500164 Giat Yudhawan 0
9 1942500180 Ifhar Dio Tantara Roesdy 0
10 1942500198 Bayu Sukma Ramadhan 0
11 1942500214 Vrizky Latifa Laksmono 0
12 1942500248 Dwi Aliya Handayani Haris 0
13 1942500263 Bagas Putra Wicaksono 0
14 1942500289 Hanna Ghaniyyah Permata Sugih 0
15 1942500305 Syenindia Azzizah Sumadinata 0
16 1942500321 Ari Wirajaya 0
17 1942500347 Wanda Laelatul Maula 0
18 1942500362 Luthfia Nurhafizha 0
19 1942500388 Raihan Fajar Indarto 0
20 1942500404 Ahmad Fahrizal 0
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21 1942500420 Kein Iizuka 0
22 1942500446 Mutiara Zakia Hanum 0
23 1942500461 Dwi Nurdiyanti 0
24 1942500487 Faiza Umami Nurfadilah 0
25 1942500503 Guruh Satryo Dewandono 0
26 1942500529 Rais Akbar Jamko 0
27 1942500545 Muhamad Wildan Mulyadin Putra 0
28 1942500560 Muhammad Rizki Ramadhan 0
29 1942500586 Muhammad Rizky 0
30 1942500602 Aris Tri Prasetyo 0
31 1942500628 Despian Khoirri Muharram 0
32 1942500644 Wahid Nur Rofiq 0
33 1942500669 Estefania Santika Dewi 0
34 1942500685 Mochammad Rhafi Raynoor 0
35 1942500701 Rekso Sugondo 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: HA
Semester: Gasal 2019/2020
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 12-09-2019 Pengantar WBL

2 19-09-2019 Hakekat Manusia

3 26-09-2019 elearning

4 03-10-2019 Review Manusia Berbudiluhur

5 10-10-2019 Pelatihan penulisan ilmiah

6 24-10-2019 Tuhan dan agama-agama

7 31-10-2019 UTS

8 07-11-2019 Presentasi paper kelompok

9 14-11-2019 Lanjutan presentas paper

10 21-11-2019 Konsep Budi Luhur: tentang manusia, stengah orang dan tentang orang berbudi luhur

11 28-11-2019 Menuju jalan Tuhan

12 05-12-2019 bersama manusia2 teladan

13 12-12-2019 UAS

14 19-12-2019 review buku memahami hakikat BL
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: HA
Semester: Gasal 2019/2020
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1942500024 Jeremy Noel Sabasteo 93 80 80 82 81 => A-
2 1942500040 Lutfia Budhi Yasmin 93 80 80 82 81 => A-
3 1942500065 Muhammad Hisyam Fadilah 36 999 80 999 24 => -
4 1942500081 Ananda Rizki Nurachmad 100 80 80 82 81 => A-
5 1942500107 Samara Handayani 100 75 80 80 79 => B+
6 1942500123 Muhammad Arfa 71 78 78 78 78 => B+
7 1942500149 Callista Amelia Hasury 100 80 80 76 78 => B+
8 1942500164 Giat Yudhawan 100 85 80 80 82 => A-
9 1942500180 Ifhar Dio Tantara Roesdy 93 85 80 85 84 => A-

10 1942500198 Bayu Sukma Ramadhan 36 999 999 999 0 => -
11 1942500214 Vrizky Latifa Laksmono 93 85 85 87 86 => A
12 1942500248 Dwi Aliya Handayani Haris 93 85 85 87 86 => A
13 1942500263 Bagas Putra Wicaksono 93 80 85 85 84 => A-
14 1942500289 Hanna Ghaniyyah Permata Sugih 100 80 85 85 84 => A-
15 1942500305 Syenindia Azzizah Sumadinata 100 85 85 87 86 => A
16 1942500321 Ari Wirajaya 100 80 85 85 84 => A-
17 1942500347 Wanda Laelatul Maula 93 80 85 85 84 => A-
18 1942500362 Luthfia Nurhafizha 100 80 85 85 84 => A-
19 1942500388 Raihan Fajar Indarto 93 80 85 85 84 => A-
20 1942500404 Ahmad Fahrizal 100 85 85 87 86 => A
21 1942500420 Kein Iizuka 93 80 80 82 81 => A-
22 1942500446 Mutiara Zakia Hanum 93 80 80 82 81 => A-
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23 1942500461 Dwi Nurdiyanti 100 80 80 82 81 => A-
24 1942500487 Faiza Umami Nurfadilah 100 80 87 87 85 => A
25 1942500503 Guruh Satryo Dewandono 36 999 999 999 0 => -
26 1942500529 Rais Akbar Jamko 93 85 85 88 86 => A
27 1942500545 Muhamad Wildan Mulyadin Putra 100 85 85 88 86 => A
28 1942500560 Muhammad Rizki Ramadhan 100 80 85 85 84 => A-
29 1942500586 Muhammad Rizky 93 80 85 85 84 => A-
30 1942500602 Aris Tri Prasetyo 93 85 85 87 86 => A
31 1942500628 Despian Khoirri Muharram 93 85 85 86 85 => A
32 1942500644 Wahid Nur Rofiq 100 85 85 87 86 => A
33 1942500669 Estefania Santika Dewi 93 85 85 87 86 => A
34 1942500685 Mochammad Rhafi Raynoor 93 85 85 87 86 => A
35 1942500701 Rekso Sugondo 86 80 85 87 84 => A-
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